
 USG 1003 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI GENOVA 
AREA PERSONALE - Servizio Personale docente 

Settore Gestione dello stato giuridico del personale docente e degli assegnisti di ricerca 
 

Pubblicato nell’Albo informatico di Ateneo il 31 marzo 2022 

              Decreto n. 1330 del 31/03/2022 
 

            I L  R E T T O R E 

 

 Vista la Legge 30/12/2010, n. 240 e s.m.i.; 

  Visto il D.P.R. 15/12/2011, n. 232; 

  Visto il Regolamento per la valutazione di Ateneo dell’impegno didattico, di ricerca e gestionale 

dei professori e ricercatori universitari a tempo indeterminato ai fini dell’attribuzione degli scatti stipendiali, in 

particolare l’art. 3, che prevede che la procedura di valutazione è effettuata da un’apposita Commissione 

nominata annualmente dal Rettore, su proposta del Consiglio di Amministrazione; 

  Visto il D.R. n. 6241 del 28/12/2021 di avvio del procedimento di valutazione per l’anno 2022; 

  Vista la deliberazione in data 23/03/2021 con la quale il Consiglio di Amministrazione ha proposto 

i nominativi dei componenti della Commissione incaricata di effettuare le procedure di valutazione relative 

all’anno 2022 individuate nel provvedimento rettorale di avvio del procedimento di valutazione; 

 

D E C R E T A 

 

La Commissione, incaricata di effettuare le procedure di valutazione individuate nel provvedimento rettorale di 

avvio del procedimento per l’anno 2022, è così composta 

 

Membri effettivi: 

prof. Roberto SACILE – ordinario – Scuola Politecnica 

prof. Rodolfo QUARTO – ordinario – Scuola di Scienze Mediche e Farmaceutiche 

prof. Enrico PUPPO – ordinario – Scuola di Scienze Matematiche, Fisiche e Naturali 

prof.ssa Rossella LAURENDI – ordinario – Scuola di Scienze Sociali 

prof.ssa Valeria OTTONELLI – ordinario – Scuola di Scienze Umanistiche 

 

Membri supplenti: 

prof. Matteo ZOPPI – ordinario – Scuola Politecnica 

     prof.ssa Paola MANDICH – ordinario – Scuola di Scienze Mediche e Farmaceutiche 

prof. Daniele MARRE’ – ordinario – Scuola di Scienze Matematiche, Fisiche e Naturali 

prof. Michele SIRI – ordinario – Scuola di Scienze Sociali 

     prof.ssa Chiara BENATI – ordinario – Scuola di Scienze Umanistiche 

 

Ai sensi dell’art. 4 del Regolamento in materia, la Commissione si riunisce, di norma, nei mesi di aprile, luglio, 

ottobre e gennaio dell’anno successivo per esaminare le richieste di attribuzione dello scatto stipendiale dei 

soggetti che hanno concluso il periodo di valutazione rispettivamente entro i mesi di marzo, giugno, settembre e 

dicembre dell’anno 2022. 

 

 

Il presente decreto è pubblicato nell’Albo informatico di Ateneo e l’originale è depositato presso l’Area 

Personale – Servizio Personale Docente. 

 

           I L   R E T T O R E 

                                                                                                                firmato digitalmente 

                                                                                                               Prof. Federico Delfino 

 

 

 
 

CDN/st 
Responsabile del procedimento: Sandra TURBINO 


